МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 6»

660059, г. Красноярск, ул. Вавилова, 92, телА факс 2015307
ОГРН 1022401945796, ИНН/КПП 2461019896/246101001

Протокол заседания
Комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
№ 1 от 29.08.2020 г.

Присутствовало: 5 человека
Отсутствовало: 0 человека

Повестка дня
1. Избрание председателя и секретаря Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений.
Ход заседания

1. По первому вопросу выступила Мельникова С.А., педагог-психолог, и
предложила избрать председателем Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений -  зам.директора по ВР Насибуллину С.И., а
секретарем Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений -  учителя Захарову В.А.

Предложение: Избрать председателем Комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений - зам.директора по ВР Насибуллину С.И.,
секретарем -  учителя Захарову В.А.

Голосовали: «За» -5 «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Решение: Избрать председателем Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений - зам.директора по ВР Насибуллину С.И.,
секретарем -  учителя Захарову В.А.

Решение
1. Избрать председателем Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений - зам.директора по ВР Насибуллину С.И.,
секретарем -  учителя Захарову В.А.

Председатель Комиссии: 0 0
Секретарь Комиссии: ЩсУ?
Члены Комиссии: